

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.02.01-INCORPORACIÓN 05.142-EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

ORDEN DE COMPRA N°:	18/2025
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,	5 de MARZO de 2025
Af. Presup. N°:	2024013217
Contratación:	LICITACION PUBLICA 00015/2024
N°Exp / N° RP:	EX-2024-53508151-APN-SCC#IOSFA
C.U.I.T:	30-71721146-0
Señor:	SOMOS AMOR S.R.L.
Calle:	DERQUI AV. 3906
Localidad:	CAPITAL FEDERAL - CABA
Teléfonos:	1139378546

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0111	10,00	unidad	FARMACIA IOSFA CAMPO DE MAYO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ABROCHADORA DE 10/50 - ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50 - Marca: MIT	1632,58000	16325,80
0133	5,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM - Marca: SKYCOLOR	337,77000	1688,85
0142	6,00	unidad	MOUSE - MOUSE TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE BOTONES 3 - TIPO DE CONEXION PS/2 - Marca: X	7975,00000	47850,00
0143	100,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL - Marca: AMOR	128,12000	12812,00
0144	25,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO - Marca: AMOR	128,12000	3203,00
0224	15,00	unidad	FARMACIA IOSFA PALOMAR LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA - Marca: AMOR	314,40000	4716,00
0319	10,00	unidad	Farmacia IOSFA Edificio Libertad LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - - ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - - Marca: ASAMBLEA	2000,00000	20000,00
0329	8,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION ENVASE	159,89000	1279,12

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0333	120,00	unidad	- Marca: AMOR LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR AZUL	101,61000	12193,20
0334	20,00	unidad	- Marca: AMOR LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 - COLOR ROJO	101,61000	2032,20
0346	20,00	unidad	- Marca: AMOR PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 9V	564,09000	11281,80
0347	20,00	unidad	- Marca: MACAO PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V	658,97000	13179,40
0349	8,00	unidad	- Marca: MACAO REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO TRIPLE DECIMETRO - MATERIAL PLASTICO - LONG.DE CUERPO 30CM	445,77000	3566,16
0377	4,00	unidad	- Marca: AMOR CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM	302,83000	1211,32
0378	1,00	caja	- Marca: SKYCOLOR HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA FIJA - ANCHO DE HOJA 18MM presentacion x 12 unidad - Marca: SKYCOLOR	805,51000	805,51
0379	1,00	caja	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 9MM presentacion x 12 unidad - Marca: SKYCOLOR	488,69000	488,69
FARMACIA IOSFA HAC					
<i>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</i>					
0472	3,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL A4 - ANOTADOR ESPIRAL A4 PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - Marca: ASAMBLEA	2000,00000	6000,00
0473	100,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO 1.0MM AZUL/ROJO/VERDE/NEGRO - Marca: AMOR	101,61000	10161,00
0478	6,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA - CUADERNO TAPA DURA CUADERNO TAPA DURA N° 1 - x 84 hojas - Marca: AMOR	2934,07000	17604,42
0483	50,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 HOJAS - 75 grs - Marca: TEMPO	5997,00000	299850,00
FARMACIA IOSFA PRINGLES					
<i>LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA</i>					
0526	40,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM - Marca: SKYCOLOR	302,83000	12113,20
0527	10,00	unidad	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 18MM Presentacion x 12 unidad - Marca: SKYCOLOR	805,51000	8055,10
0528	10,00	unidad	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 9MM Presentacion x 12 unidad - Marca: SKYCOLOR	488,69000	4886,90
0529	15,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 4 X 1 X 1CM - MATERIAL PLASTICO - Marca: AMOR	159,88000	2398,20
0534	40,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO LARGA DURACION - MEDIDA AAA - TENSION 1.5V - Marca: MACAO	564,09000	22563,60

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0535	10,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V - Marca: MACAO FARMACIA IOSFA SAN JOSE LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	658,97000	6589,70
0558	1,00	caja	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO PRESENTACION CAJA X 50 Unidad -COLOR NEGRO - Marca: AMOR	101,61000	101,61
0559	2,00	pack	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V PRESENTACION PACK X 4 UN - - Marca: MACAO	658,97000	1317,94
0560	3,00	pack	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 9V PRESENTACION PACK X 4 UN - - Marca: MACAO	564,09000	1692,27
0564	10,00	paquete	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS 40x50 presentacion x unidad - Marca: AMOR FARMACIA IOSFA CONDOR LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	33,66000	336,60
0582	24,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO 0.7 color azul - Marca: AMOR FARMACIA IOSFA MATIENZO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	101,61000	2438,64
0593	5,00	caja	BROCHES PARA ABROCHADORA - BROCHES PARA ABROCHADORA DETALLE: BROCHES TIPO MIT 50- PRESENTACION X 5000 UNIDAD - Marca: MIT IOSFA - FARMACIA PEDRO MALLO LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	1351,10000	6755,50
0621	5,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - - ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - - Marca: ASAMBLEA	1972,95000	9864,75
0629	300,00	unidad	CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M - CINTA ADHESIVA - ANCHO 12MM - LARGO 30M MATERIAL CELULOSA ENGOMADA - Marca: AMOR	281,87000	84561,00
0634	30,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM - Marca: SKYCOLOR	302,83000	9084,90
0637	15,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 42 X 18 X 10MM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION ENVASE - Marca: AMOR	159,88000	2398,20
0639	100,00	unidad	LAPICERA 0.8 MM - LAPICERA 0.8 MM TRAZO FINO - TIPO BIC - Marca: AMOR	101,61000	10161,00
0640	100,00	caja	LAPICERA - LAPICERA TIPO BIC - COLOR ROJO - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES - Marca: AMOR	5080,91000	508091,00
0643	50,00	UNIDAD	MANITO METALICA - MANITO METALICA N° N° 3 - Marca: OR BINDER 32	148,55000	7427,50
0673	2000,00	UNIDAD	BOLSAS CAMISETA - BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS BOLSAS CAMISETA BIODEGRADABLE - MEDIDAS 70X 80 PRESENTACION X UNIDAD - Marca: SIFAP	87,32000	174640,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Unidad de Servicio Generales y Mantenimiento LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA		
0683	60,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL A4 - ANOTADOR ESPIRAL A4 PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - Marca: AMOR	1972,95000	118377,00
0684	60,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - - ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - - Marca: AMOR	1972,95000	118377,00
0703	150,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 48 HOJAS TAPA FLEXIBLE Medidas: 16 x 21 cm. rayado. hojas: 48 de 65 gr. tapa: flexible. - Marca: AMOR	844,10000	126615,00
0704	60,00	unidad	CUADERNO RAYADO TAPA DURA x 200 HOJAS - CUADERNO RAYADO TAPA DURA x 200 HOJAS CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 200 HOJAS Medidas: 16 x 21 cm. rayado. hojas: 200 de 65 gr. tapa: dura - Marca: AMOR	13195,23000	791713,80
0706	100,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM Cuchilla de acero, con traba de seguridad y sistema para remover cuchilla incluido en el mango, largo 9 cm. Calidad igual o superior tipo Maped. - Marca: SKYCOLOR	302,83000	30283,00
0709	50,00	paquete	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 9MM Tipo hoja: movil seccionable - tamaño 9 mm. Presentación estuche por 10 unidades. - Marca: SKYCOLOR	488,69000	24434,50
0714	4,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS Etiquetas autoadhesivas para identificar, organizar y actualizar cualquier tipo de informacion rapidamente. Color blanco tipo pegasola rectangular. Medida: 8 x 20 mm. Rollo x 2250 unidades. - Marca: PAGODA	2838,44000	11353,76
0729	40,00	PACK	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 9V Pilas alcalinas, de larga duración, tamaño AAA. Presentación blister X 4 unidades - Marca: MACAO	2256,38000	90255,20
0730	40,00	PACK	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V Pilas alcalinas, de larga duración, tamaño AA. Presentación blister X 4 unidades. - Marca: MACAO	2635,88000	105435,20
0731	10,00	unidad	PIZARRA - PIZARRA COLOR BLANCO - MARCO DE METAL - DIMENSION 120 X 80 CM Pizarrones material: laminado metalico, tamaño: 120 x 80 cm, soporte: sobre pared, dimensión plano: 120 x 80 cm. - Marca: APXER	47570,90000	475709,00
0741	5,00	caja	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR Sacapuntas de cuerpo metálico resistente con cuchilla de acero inoxidable. Presentación por caja de 24 unidades - Marca: AMOR	202,85000	1014,25
0767	10,00	caja	CLIPS METALICOS - CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS Material: metal. Medidas: 25mm de largo. Presentacion: caja X 1000 unidades. Nº 2 - Marca: SIFAP	448,85000	4488,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0777	6,00	caja	Delegacion Provincial AMBA - Finanzas LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA RESMA PAPEL OFICIO - RESMA PAPEL OFICIO COLOR BLANCO, 500 HOJAS, 216 X 356 MM, 80 GR DE GRAMAJE, MATERIAL FIBRA DE CAÑA DE AZUCAR. CAJA X 10 UNIDADES. - Marca: BOREAL	9731,24000	58387,44
0778	33,00	caja	Delegacion Provincial AMBA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL TUBO RESERVORIO DE TINTA Y CAÑA DE PLÁSTICO, CON PUNTA METÁLICA. COLOR DE TINTA AZUL. TIPO BIC, FABER CASTELL O SIMILAR. CAJA DE 50 UNIDADES. - Marca: AMOR	101,61000	3353,13
0790	28,00	paquete	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA 48 X 40 MTS CINTA ADHESIVA DE EMBALAJE. MATERIAL CINTA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE SOBRE TUBO DE CARTÓN. MEDIDAS DE LA CINTA 48 MM DE ANCHO X 40 MT DE LARGO X 45 MICRONES DE ESPESOR. PACK DE 6 UNIDADES. - Marca: TRABI	1427,82000	39978,96
0798	2,00	pack	SOBRE MODELO OFICIO INGLÉS - SOBRE MODELO OFICIO INGLÉS COLOR BLANCO. ANCHO 23,5 CM X 12 CM DE ALTO. CIERRE CON SOLAPA, TIPO DE CIERRE ADHESIVO. GRAMAJE 90 GRAMOS. PACK DE 500 UNIDADES - Marca: PAGODA	16263,98000	32527,96
0800	15,00	unidad	TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS - TALONARIO NOTAS AUTOADHESIVAS MEDIDA 38 X 50MM TACO DE NOTAS ADHESIVAS. FORMA RECTANGULAR DE 4 COLORES VARIADOS - NEÓN. 38 MM X 50 MM. PACK DE 50 HOJAS POR COLOR. - Marca: AMOR	361,49000	5422,35
0811	27,00	unidad	POLICLINICA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ANOTADOR ESPIRAL A4 - ANOTADOR ESPIRAL A4 PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - Marca: AMOR	1972,95000	53269,65
0812	22,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - - ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - - Marca: AMOR	1972,95000	43404,90
0817	11,00	unidad	BORRADOR - BORRADOR MATERIAL PLASTICO - FIBRA - TIPO PARA MARCADOR MEDIDA 12X5CM - Marca: AMOR	1404,97000	15454,67
0822	3,00	pack	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 25 X 36 X 12CM PACK POR 25 UNIDADES - Marca: TANDIL	3534,85000	10604,55
0825	55,00	CAJA	CARPETA COLGANTE CON VARILLA SUPERIOR - CARPETA COLGANTE CON VARILLA SUPERIOR METALICA Y VENTANA CORREDIZA DE 5 POSICIONES. MATERIAL CARTULINA GRUESA presentacion CAJA x 25 UNIDADES - Marca: AMOR	28514,10000	1568275,50
0827	6,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO PRESENTACIÓN X 40 FOLIOS - Marca: AVIOS	4306,58000	25839,48
0831	3,00	unidad	CARPETA - CARPETA MATERIAL FIBRA - COLOR NEGRO - TAMAÑO OFICIO - TIPO CON LOMO - PRESENTACION	2670,82000	8012,46

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0838	5,00	unidad	UNIDAD - LOMO 2,5CM CON CIERRE ELASTICO - Marca: AMOR	1299,84000	6499,20
0841	10,00	UNIDAD	CINTA - CINTA ADHESIVA DE PAPEL 12MM X 50 METROS - Marca: SKYCOLOR	435,55000	4355,50
0842	4,00	UNIDAD	CLIPS METALICO NRO 3 - CLIPS METALICO NRO 3 CAJA X 1000 UND - Nro 3 PRESENTACION X 1000 - Marca: SIFAP	1023,23000	4092,92
0843	9,00	UNIDAD	CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X 1000 UND - Nro 6 - Marca: SIFAP	2414,45000	21730,05
0845	40,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 8 - CLIPS METALICO NRO 8 CAJA X 1000 UND - Marca: SIFAP	2934,07000	117362,80
0848	10,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 84 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 84 HOJAS TIPO CUADRICULADO - TAPA DURA - Marca: ASAMBLEA	302,83000	3028,30
0849	2,00	unidad	CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA MOVIL SECCIONABLE - MATERIAL MANGO METAL - ANCHO DE HOJA 9MM MANGO DE PLASTICO - Marca: SKYCOLOR	805,51000	1611,02
0850	2,00	unidad	HOJA REPUESTO P/CUTTER - HOJA REPUESTO P/CUTTER TIPO DE HOJA SECCIONABLE - ANCHO DE HOJA 18MM	488,69000	977,38
0855	2,00	caja	ESTUCHE X 10 UNIDADES - Marca: SKYCOLOR GOMAR P/BORRAR - GOMAR P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA	4796,96000	9593,92
0856	2,00	caja	GOMA VINILICA BORRA LAPIZ Y TINTA CAJA X 30 UNIDADES - Marca: AMOR	5080,91000	10161,82
0857	8,00	caja	lapicera - lapicera tipo bic - color azul - presentación caja x 50 un - Marca: AMOR	5080,91000	40647,28
0858	1,00	caja	LAPICERA TIPO BIC - - LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO - - Marca: AMOR	5080,91000	5080,91
0859	1,00	caja	LAPICERA - LAPICERA TIPO BIC - COLOR ROJO - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES - Marca: AMOR	5080,91000	5080,91
0882	80,00	pack	LAPICERA - LAPICERA TIPO BIC - COLOR VERDE - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES - Marca: AMOR	2256,38000	180510,40
0883	80,00	pack	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 9V BLISTER x 4 - Marca: MACAO	2635,88000	210870,40
0910	50,00	unidad	PILA SECA - PILA SECA TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 3V BLISTER x 4 - Marca: MACAO AFPR BAIRES LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLIGRAFO COLOR ROJO - BOLIGRAFO COLOR ROJO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA ROJA - Marca: AMOR	101,61000	5080,50
0911	150,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR NEGRO - BOLIGRAFO COLOR NEGRO TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA NEGRO - Marca: AMOR	101,61000	15241,50
0912	30,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR VERDE - BOLIGRAFO COLOR VERDE TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA VERDE - Marca: AMOR	101,61000	3048,30
0913	20,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL	101,61000	2032,20

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0927	10,00	unidad	- Marca: AMOR CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS - Marca: AMOR	281,87000	2818,70
0946	1000,00	unidad	AFPR BAIRES LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CAJAS DE CARTON - CAJAS DE CARTON Cajas 35cmx25cmx25cm - Marca: TANDIL	970,19000	970190,00
0947	3,00	unidad	IOSFA - FARMACIA HAC LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ANOTADOR ESPIRAL A4 - ANOTADOR ESPIRAL A4 PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - Marca: ASAMBLEA	1972,95000	5918,85
0948	100,00	unidad	BOLIGRAFO COLOR AZUL - BOLIGRAFO COLOR AZUL TAMAÑO MEDIANO - TRAZO 1MM - TINTA AZUL - Marca: AMOR	101,61000	10161,00
0951	100,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE - Marca: AMOR	281,87000	28187,00
0952	6,00	unidad	CUADERNO TAPA DURA X 84 HOJAS - CUADERNO TAPA DURA X 84 HOJAS TIPO CUADRICULADO - TAPA DURA - Marca: AMOR	2934,07000	17604,42
0986	200,00	unidad	DELEGACION PROVINCIAL LA PLATA LIBRERÍA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO 1.6MM TIPO BIC COLOR NEGRO - Marca: AMOR	128,12000	25624,00
0992	200,00	unidad	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO GRUESO 1.6MM PUNTA EXTRA GRUESA COLOR AZUL - Marca: AMOR	128,12000	25624,00
0997	200,00	unidad	CARPETA - CARPETA CARPETA CIEGA TIPO OFICIO VELOXF/55 - Marca: AMOR	309,86000	61972,00
Total....					6919418,62
Importa la presente O/C la suma de pesos SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON SESENTA Y DOS					